
Et  nederlag  for  Obama  over
JASTA-loven
kan blive begyndelsen til
Det britiske Imperiums fald
Leder fra LaRouchePAC, 27. sept. 2016 – En afgørende kamp
mellem to, globale magtstrukturer – Det britiske Imperium og
dets internationalt bankerotte finansoligarki på den ene hånd,
og det nye paradigme for udvikling, centreret omkring Kina,
Rusland og de kræfter, der er knyttet til LaRouche-bevægelsen
i USA og Europa, på den anden – afgøres netop nu i USA. Det
amerikanske Senat skal efter planen afholde en to timer lang
debat onsdag morgen, og derefter stemme, for at tilsidesætte,
og  dermed  ugyldiggøre,  den  britiske  marionet  Obamas
forræderiske veto af Loven om Retsforfølgelse af Sponsorer af
Terrorisme (JASTA), der ville gøre det muligt for amerikanske
ofre  for  11.  september  at  anlægge  sag  imod  de  saudiske
kongelige, der finansierede og dirigerede terrorangrebet mod
USA den 11/9. Det er de samme sponsorer af grundlæggende set
alle efterfølgende terrorbevægelser i hele verden, inklusive
de  terroriststyrker,  der  ødelagde  Irak  og  Libyen,  og  som
forsøger at gøre det samme i Syrien.

De,  der  forstår,  at  menneskehedens  skæbne,  selve
civilisationens  skæbne,  er  under  trussel  fra  dette
britisk/saudiske udyr, mobiliserer internationalt for at udøve
pres og give opmuntring til medlemmer af USA’s Kongres, der
tidligere enstemmigt vedtog JASTA-loven, for at de skal gå op
imod præsidentens forræderiske veto, der placerer Obama solidt
på  terroristernes  side,  og  ligeledes  på  deres  Riyadh-  og
Londonbaserede sponsorers side.

En  massiv  mobilisering  af  Imperiets  håndhævere  er  blevet
indsat i kampen. Saudierne spenderer mere end $250.000 om
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måneden i kampen mod JASTA-loven og hyrer magtfulde lobbyister
til  at  intimidere  Kongressen.  De  har  også  truet  store,
amerikanske selskaber med at lukke deres enorme aktiver i det
saudiske kongedømme og krævet, at de bruger deres indflydelse
til at true kongresmedlemmer til at opretholde Obamas veto.
Ifølge Politico har GE, Dow Chemical, Boeing og Chevron, og
muligvis andre, allerede tilsluttet sig forsvaret af Imperiets
terrorstyrker imod amerikanske ofre for denne terror, ved at
lægge pres på kongresmedlemmer for at opretholde Obamas veto,
med  løgne  om,  at  loven  vil  føre  til  en  masseflugt  af
internationale virksomheder og til kapitalflugt fra USA, og
til den amerikanske økonomis kollaps.

Realiteterne bag denne kamp er den umiddelbart forestående
fare for en global krig og økonomisk kaos, hvis USA fortsætter
sin  geopolitiske  konfrontation  med  Rusland  og  Kina.  USA’s
forsvarsminister Ash Carter – der fremover bør kendes som
»Atom-Ash« Carter – optrådte i dag på Minot Flyvebase i North
Dakota, en strategisk atomvåbenbase. Stående foran et B52-
atombombefly  erklærede  Carter,  at  USA  må  udskifte  og
modernisere hele sit atomvåbenlager for at konfrontere det,
han beskrev som en reel trussel om et angreb fra Rusland eller
Nordkorea – selv, hvis det skulle være et konventionelt angreb
uden atomvåben. Obama har tidligere annonceret et $1 billion
stort program til modernisering af nogle af USA’s atomvåben.
Nu har »Atom-Ash« udvidet dette yderligere for at imødegå en
ikke  eksisterende  trussel,  alt  imens  Obama  og  Carter
deployerer  amerikanske,  strategiske  styrker  langs  hele  den
russiske  grænse  i  Europa  og  langs  den  kinesiske  grænse  i
Asien, en trussel, der er uden fortilfælde, mod disse landes
sikkerhed.

Det bør heller ikke overraske nogen, at Carter også lagde blæk
til et brev til Kongressen med krav om, at de opretholdt
Obamas veto af JASTA og hævdede, at loven ville udgøre en fare
for vore militære udflugter i hele verden.

Samtidig  rapporterer  Reuters,  at  unavngivne  embedsfolk  fra



Obamaadministrationen har informeret dem om, at USA overvejer
at  levere  skulderbårne  antiluftskytsmissiler  (Manpads)  til
oppositionen  i  Syrien,  og  muligvis  endda  jord-til-luft-
missiler (SAMs). Et sådant træk ville klart bringe verden
nærmere til en verdenskrig.

Bag  denne  krigens  og  terrorens  vanvid  står  Imperiets
bankerotte banksystem. I takt med, at Deutsche Bank smuldrer,
ryster  truslen  om  smitte  fra  kollapset  af  deres
derivatportefølje  –  den  største  i  nogen  bank  i  verden  –
allerede fundamentet for hele systemet.

Problemet i dag er, sagde Lyndon LaRouche, at USA som nation
for  det  meste  og  i  vid  udstrækning  kontrolleres  af  det
britiske imperiesystem; massemordere, som vi hader. Vi er i
færd med at mobilisere grupperinger af mennesker i USA, der er
passende til at få jobbet gjort: vedtagelsen af den lov, der
vil begrave briterne. Hvad er britisk? Obama! Vi må samle de
kræfter, der vil få jobbet gjort, med at sikre, at Obama ikke
vil stå i spidsen for USA’s politik, og med vedtagelsen af at
tilsidesætte JASTA-vetoet, befinder vi os på randen af at opnå
den nødvendige margin for en succes, for at få kræfterne til
at ødelægge Det britiske Imperium, hvilket vil sige Obama, og,
i  de  kommende  dage,  tage  kontrollen  over  den  politiske
beslutningstagning i USA tilbage.

Spørgsmålet er det følgende: Kan vi, imellem os, med Kina og
Rusland som allierede, samle de tilstrækkelige styrker til at
overvinde dette onde?

Vi er i færd med at orkestrere en afgørelse, der vil bestemme
verdens skæbne, sagde LaRouche. Vi må have førende kræfter med
tilstrækkelig  styrke  til  at  bringe  til  fald  briterne,
saudierne: de onde mennesker. Vi er muligvis ikke de bedste
mennesker, men vi er menneskelige!

Foto:  Obama  besøger  sin  herre  umiddelbart  efter  sin
indsættelse i embedet, for at påbegynde sit eftermæle som en



britisk  agent.  (flickr/whitehouse,  Pete  Souza,  1.  april,
2009.)

 


